
Lucie H. (kudrňák) ID 277176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 vítám Vás v mém albu, doufám, že si vyberete a s věcmi budete spokojeny!!!.

  Oblečení, které zde najdete, je oblečení po naší rodině.Vše je většinou ve velmi dobrém stavu. Věci, které jsou poškozené,
obarvené, zaprané NEVKLÁDÁM!!!. Pokud je nějaká malá vada, tak je uvedena. Kdybych něco přehlédla, může se stát, není
problém se domluvit na vrácení nebo slevě. N.O.V.É. zboží je převážně holčičí, máme chlapce, když se mně něco líbilo, koupila
jsem, teď se slevou posílám dále.

  Chcete-li poslat nějaké další fotky, nebo ještě něco dalšího přeměřit,
  NAPIŠTE SI,NEOBTĚŽUJE MĚ TO!!!

 Pokud se nedomluvíme jinak, očekávám platbu do 5 dnů od mého potvrzení, kdy rovněž zašlu podklady pro platbu převodem.
Pak věc dávám opět do prodeje. Na dobírku zboží nezasílám.
 ZBOŽÍ NEMĚNÍM, POUZE PRODÁVÁM

  Pokud se stane, že ode mě neobdržíte do 48 hodin odpověď, napište znovu. I já zde nakupuji a již párkrát se mi stalo, že se
mailík někam zatoulal.

  Poštovné je uvedeno, při koupi více kusů bude upraveno, dle hmotnosti celkového balíku, výše bude uvedena v potvrzovacím
mailu. Standardně posílám balíky pojištěné.

  Přeji příjemné nakupování
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

